
Sosnowiec, dnia 12.06.2023 r. 
Znak sprawy: 
WZP.C.271.1.72.2023.JŁ 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert     
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2) ustawy Pzp na zadanie pn.: 
Modernizacja oświetlenia w salach ekspozycyjnych wystawowych Pałacu Schoena 
Muzeum w Sosnowcu (znak sprawy: WZP.C.271.1.72.2023.JŁ). 

 
 
 

  Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710, ze zmianami), Zamawiający przekazuje informacje o 
ofertach, które zostały otwarte w dniu 12.06.2023 r. w postępowaniu na zadanie jak w tytule. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba  
lub miejsce prowadzonej działalności  

gospodarczej albo miejsce zamieszkania  
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena brutto zawarta w ofercie 
waga [60%] 

 

1 

 
Rawen Technika Świetlna 
ul. Osiedle Murownia 123 

32-089 Bębło 
 

205 046,63 zł 

2 

 
Instytut Technologii sp. z o.o. 

ul. Rumin działka 798/2 
62-504 Rumin 

 

473 550,00 zł 

 
 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Sosnowca 
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 

i Centralnych Zakupów 
 


		2023-06-12T15:43:42+0200
	Beata Binkiewicz




